



ALMANYA / SAARLAND

İş ve Yatırım Fırsatları Toplantısı

21 Ekim 2022 / 10:00 - 11:30 (UTC+3)

Türk - Alman Sanayi ve Ticaret Odası ile Saarland Eyaleti Yatırım Ajansı'nın iş birliğinde, 21 Ekim 2022 tarihi 10:00 - 11:30 (UTC+3) saatleri arasında, çevrimiçi bir bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir.

Programmentwurf / Program
10:00 - 11:30 (UTC+3)

10.00	Begrüßung / Selamlama:	Okan Özoglu , Geschäftsführer TD-IHK, TD-IHK Genel Sekreteri
10.05	Keynote	Elena Yorgova-Ramanauskas , Staatssekretärin im Ministerium für Wirtschaft, Innovation, Digitales und Energie des Saarlandes Saarland Eyaleti Ekonomi, İnovasyon, Dijital ve Enerji Bakanlığı Müsteşarı
10.15	Standortpräsentation/ Bölge Tanıtımı, Fırsatlar ve Avantajlar	Anja Petschauer , Director Marketing and Promotion gwSaar Pazarlama ve Tanıtım Müdürü GwSaar Derya Araç , Representative gwSaar Türkiye, Temsilci GwSaar Türkiye
10.30	Rechtliche Rahmenbedingungen für Investoren/ Yatırımcılar İçin Yasal Çerçeve	Av. Rasim Akkaya , Anwalt Avukat <ul style="list-style-type: none">▪ Hangi şirket biçimleri var?▪ Almanya'da bir şirket kuruluşu nasıl gerçekleşir? Yabancı yatırımcılar için kısıtlamalar var mı?▪ Şirket yöneticileri ve personel için vize ve oturma▪ Yabancı yatırımcılar için sunulan destekler
10.50	Best Practice 1 / Başarı Öyküsü 1	Nüket Dumlupınar , Geschäftsführende Gesellschafterin der Aromiosaar GmbH sowie Mitinhaberin von D-Makina Aromiosaar GmbH yönetici Ortağı ve D- Makina Ortak Sahibi
11.00	Best Practice 2 / Başarı Öyküsü 2	Güven Alp , Geschäftsführer Magna Makina & TECHMAC GMBH Magna Makina & TECHMAC GMBH Genel Müdürü
11.10	Fragen u. Antworten / Soru - Cevap	

Konuřmacılar



“Okan Özođlu, İstanbul St. George's Koleji ve İstanbul Üniversitesi hukuk fakültesi mezunudur. Kariyerinin büyük bir bölümünü İşbank'ın yönetici kadrolarında tamamladı. Münih ve Berlin'de Őube müdürlüğü ve Frankfurt'ta genel müdür yardımcılığı pozisyonlarında yer aldı. Türkiye ile Almanya arasındaki diyalogu hem profesyonel hem de fahri görevlerinde her zaman ön planda tuttu. Ekim 2017'den bu yana TD-IHK'nın Genel Sekreteri olarak görev yapan Özođlu, ikili ticarete arabulucu olarak Türk-Alman ekonomik ilişkilerinin daha da gelişmesini teşvik etmektedir.

“Elena Yorgova, Bulgaristan'da "D. A. Zenov" İşletme Akademisi'nde Uluslararası Ekonomik İlişkiler eğitimi aldı. Daha sonra Saarland Üniversitesi'nde İşletme eğitimini tamamladı. KPMG'de ilk deneyimini kazandıktan sonra, profesyonel kariyerine Saarbrücken'deki PwC'de başladı. Bunu vergi danışmanı ve denetçi olarak mesleki sınavlar ile tamamladı. Özellikle makine mühendisliği, otomotiv, çelik endüstrisi ve ilaç sektörlerinin yanı sıra kamu gayrimenkul şirketlerinden çok sayıda büyük ve orta ölçekli ve aile tarafından işletilen müvekkillere danışmanlık yaptı. PwC'de direktör olarak çalıştıktan sonra Saarbrücken'deki Dornbach GmbH WPG'nin genel müdürü oldu. Nisan 2022'den bu yana Saarland Eyaleti Ekonomi, İnovasyon, Dijital ve Enerji Bakanlığı Müsteşarı olarak görev almaktadır.





“Uzman Biyolog Anja Petschauer 2009 yılından beri gwSaar Gesellschaft für Wirtschaftsförderung mbH şirketinin Pazarlama Müdürüdür. Petschauer Germany’s Saarland’ı tüm dünyada temsil etmektedir ve derin pazar ve sektör bilgilerine sahiptir. Germany’s Saarland yabancı yatırımcılara çok geniş bir yelpazeye yayılan hizmetler ve ürünler sunmaktadır ve onlara eyalette faaliyete geçme süreci boyunca destek vermektedir.

“Derya Araç yüksek lisans eğitimini Edinburgh Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Gelişmekte Olan Ülkeler alanında tamamlamıştır. Almanya, Hollanda, Şili, Birleşik Krallık ve Türkiye’de edindiği uluslararası deneyimler sayesinde farklı ülkelerden insanlarla profesyonel anlamda işbirliği yapabildi. Daha öncesinde Alman-Şili Ticaret ve Sanayi Odası’nda ve sonrasında Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası’nda görevliydi. Ocak 2020`den beri gwSaar Gesellschaft für Wirtschaftsförderung mbH şirketinin Türkiye Temsilcisi olarak görevlidir.”



“Rasim Akkaya avukat ve “Akkaya – Di Marco – Kuhn” avukatlık bürosunun kurucu ortağıdır. Büronun şirketlere danışmanlık verdiği konular arasında Almanya’da şirket kuruluşu ve faaliyete geçmek ağırlıktadır. Büro ayrıca farklı sektörlerden Türk şirketlerini Almanya’daki ihtilaflarda temsil etmekte ve danışmanlık desteği vermektedir.



Aromio
Saar

“Nüket Dumlupınar, Aromiosaar GmbH'nin yönetici ortağı ve D-Makina'nın ortak sahibidir. Ürün geliştirmeden sorumludur.

Şirket hakkında:

Aromiosaar GmbH (www.aromiosaar.de), 2022 yılında Türk D-Makina'nın (www.dmakina.com) bir şubesi olarak kurulmuştur. Şirket, örneğin gastronomi için, toz halinde temel gıda maddeleri geliştirmekte ve dağıtmaktadır. Ürün portföyünde gelato bazlı ürünler, dondurulmuş yoğurt tozu, aromalı premiks tozları, soğuk ve sıcak içecek tozları, fırıncılık ve şekerleme için yardımcı ürünler bulunmaktadır - şirket ayrıca müşteri talebi üzerine ürün geliştirmektedir.

“Güven Alp ,Yıldız Teknik Üniversitesi Matematik Mühendisliği bölümünü Sistem Analisti olarak bitirdi. 2004-2005 yıllarında yüksek lisansını pedagojik formasyon olarak tamamladı. Çeşitli sektörlerde kısa süreli çalıştıktan sonra 2007 yılında Temsa İş Makinelerinde Komatsu forklift Bölge satış müdürü olarak göreve başladı. 2013 yılında Güven istif firmasını kurdu, 2014 yılında Hasel istif Makinelerinde Bölge müdürü olarak göreve başladı. Daha sonra eğitim müdürü, CO müdürü, dizel ürün müdürü gibi eklenen görevlerle 2017 yılına kadar profesyonel olarak çalıştı. 2017 yılında maGnA Makineyi kurdu.



Şirket hakkında:

2017 yılında kurulan maGnA Makine (www.magnamakine.com) Çayırova, Kocaeli'de 1500 metrekare M2 ve 480 metrekare M1 olmak üzere 2 tesisten oluşmaktadır. M2 üretim tesisleri, M1 ise tamir ve talaşlı imalat tesisidir. Forklift ve Depo Ekipmanları için ataşman ve özelleştirmeler yapmaktadır. P-Box markası ile forklift ve depo ekipmanları için IEC 62485-3 standardına uygun akü şarj istasyonları üretmektedir. 2020 Yılında yedek parça alanında hizmet veren CPM firması kuruldu. 2021 de İstanbul Tuzla'da Aksan firmasını kurarak forklift satış ve kiralama alanında da hizmet vermeye başladı. TechmaC GMBH Saarbrücken Almanya'da Avrupa pazarı için kurulan satış pazarlama firmasıdır. ”

